СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2024 г. № 30

«О списании  оборудования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1.Списать основное оборудование согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рождественского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                  Ю.В. Селихов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
от 11.12.2024г.  №30

Перечень основных средств на списание.

	Инвентарный номер
	Наименование нефинансового актива
	Количество
	Сумма

	10600027
	Кресло-Престиж
	1
	3290.00

	10600029
	Кресло-Престиж-1
	1
	3290.00

	11013600173
	Счетчик газовый библ.
	1
	3059.65

	10400011
	Газоанализатор библ.
	1
	18960.00

	10400141
	Газонокосилка бензо GLM-5.0 OST
	1
	15727.00

	10400041
	Котел Мимакс
	1
	15477.00

	11013400001
	Насос ЭЦВ 5-6.5-120
	1
	58000.00

	10400024
	Радиосистема
	1
	3200.00

	121003.65